
様式第 4号 (第 6条関係 )

その 1

令和 2年 4月 2日

議員又は経理責任者名  食野

令和元年度政務活動費収支報告について

貝塚市議会政務活動費の変付tl関する条例第 6条第 1項の規定により、

とおり令和元年度政務活動費収支報告書を提出します。

貝塚市議会議長  真利 一朗 殿



その 2

1.期  間

2.共同経理議員名 ( 4名 )
、 田畑 庄司議員・

令和元年度政務活動費収支報告書

議員又は経理責任者名   食野 雅由

平成 31年  4月  1日 から  令和 2年  3月 31日 まで

田中 学議員 。 食野 雅由議員・  簸内留治議員

●

3.収  入

4.支  出
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(単位 :円 )

( :円 )

科   目 金    額 備
二た
くテ

政務活動費 1,440,000円 360,000× 4名

科  目 金 額 考備

行政視察 (下関市・山口市)調査研究費 194,625円

研 修 費 382,130円 議長会フォーラム、都市問題会議参加費他

インターネット代他資料作成費 253,555円

住宅地図購入資料購入費 19,332円

広 報 費
要請陳情活動費 175,132円 政府陳情

人 件 費
事務所費

そ の 他

△  =↓
●1  口l 1,024,774円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。



様式第5号 (第 6条関係 )
政 務 調 査 費 経 理 簿

議員又は経理責任者名 食野 雅由

月   日 交付額 摘  要 支出額 残 額
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令和元年度政務活動費36万円×4名分
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０ 13 インターネット回線利用料 4月 分

5,670 1,434,330

5,670仄
υ 28 インターネット回線利用料 5月 分

1,428,660

Ｆ
Э 29 8,616 1,420,044インクカー トリッジ代
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４́ インターネット回線利用料6月 分

5,670 1,414,374

７

， 16 コピー代 (3,4, 5月 分 ) 74 1,414,300

ワ
ー 31 インターネット回線利用料7月 分

5,670 1,408,630

０
０ 19,332 1,389,298（
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住宅地図購入及び振込手数料

ｏ
０ 26 インターネット回線利用料8月分 5,670 1,383,628

194,625 1,189,003０
０ 26

下関市・山口市行政視察

10 つ

“ インターネット回線利用料9月 分
5,670 1,183,333

28,330 1,155,00310 21
全国議長会研究フォーラム参加費、振込

手数料

10 21
全国都市問題会議参加費、振込手数料

40,550 1,114,453

10 28 インターネット回線利用料10月 分
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12
全国議長会研究フォーラム交通費他

153,960 954,820

12
全国都市問題会議交通費他

159,290 795,53011

11 25 コピー代 (8月 分 )
つ

乙 795,528

12 10 インターネット回線利用料11月 分 5,775 789,753

12 26 インターネット回線利用料12月 分
5,775 783,978

21 コピー代 (10月分)
９

４ 783,976

28 インターネット回線利用料1月分
5,775 778,201
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“ 10 政府陳情交通費・宿泊費他
175,132 603,069
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４ 15 パソコン、プリンター他購入費
167,500 435,569
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インターネット回線利用料2月 分
5,775 429,794
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コピー用紙代
Ｏ

υ 429,785
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υ 18 コピー用紙代

65 429,720

●
０ 24 コピー用紙,文具購入費 8,719 421,001
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インターネット回線利用料3月 分
5,775 415,226


